
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 03/2543

เรื่อง แต่งตั้งผูอ้ำนวยการสำนักคอมพิวเตอรึ

ตามทีส่ภามหาวิทยาลัยมีนโยบายใหผู้บ้ริหารของมหาวิทยาลัย เปลี่ยนสภาพเป็นพนักงาน
ประจำ ของมหาวิทยาลัย โดยไมต่้องรอใหห้มดวาระแล้วจึงกลับเข้ารับราชการไดต้ามเดิมนั้น มีผูบ้ริหารของ

มหาวิทยาลัยไดผ้่านการประเมินเพื่อขอเปลี่ยนสภาพเป็นพนักงานประจำ ของมหาวิทยาลัยแล้ว มหาวิทยาลัย
จึงมคีำ สั่งที่ 3/2543 ลงวันที่ 4 มกราคม 2543 เรื่องบรรจแุละแต่งตั้งบุคคล ใหเ้ป็นพนักงานประจำ ของ

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18 และมาตรา 35 แห่งพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัย

เทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541ประกอบมตขิองสภามหาวิทยาลัยในการประชุมครั้งที่ 9(6/2542)
วันที่ 17 มิลนุายน 2542 จึงแต่งตั้งให้ นายสุเมธ อังคะสิรกิุล พนักงานของมหาวิทยาลัย ตำแหน่งอาจารย์

คณะเทคโนโลยสีารสนเทศ คำ รงตำแหน่ง ผูอ้ำนวยการสำนักคอมพิวเตอร์

ทั้งนี้ ทั้งแต่วันที่ 4 มกราคม 2543 อึงวันที่ 13 มกิุนใยน 2544

๙^/J / เ/ 01) M

สั่ง ณ วันที่ 22 กุมภาพันธ พ.ศ. 2543

(นายพารณ อศรเสนา ณ อผูธยา)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

Kamsak.0343.doc/p.l


